２０１９年１１月３日

各 位

証券会員制法人 札幌証券取引所

売買システム（arrowhead）バージョンアップの本番稼働について

本日、株券等の立会取引に係る売買システムである arrowheadおよび相場報道システムに

ついて、バージョンアップのための移行及び確認作業を問題無く完了したため、当初の予定

どおり １１月５日（火）から移行することが決定されましたので、お知らせいたします。

なお、これに伴い、市場機能の向上のための売買制度の見直しに伴う業務規程施行規則の

一部改正についても、当初の予定どおり同日に施行することといたします。

つきましては、１１月５日（火）以降、大引け（午後立会終了時の売買）において売買を

成立させることができる値幅を特別気配の更新値幅の２倍に拡大しますので、ご留意くださ

いますようお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問合せ】

証券会員制法人 札幌証券取引所 総務部

ＴＥＬ ０１１（２４１）６１７１

ＦＡＸ ０１１（２５１）０８４０